1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão de recursos contra o Edital

de Divulgação de Gabaritos, publicado em 20 de fevereiro de 2024 conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos:

Cargos Questões  Decisão

401 – Procurador Municipal  08 e 12  Anuladas

2- Todos os demais recursos foram indeferidos

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

até o dia 19/03/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e

no link www.ibamsp-concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de

nascimento.

Cajati, 14 de março de 2023.

Comissão do Concurso Público

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

http://www.ibamsp-concursos.org.br/

 2

 ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2023

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA